
110 學年度高級中等學校試辦學習區完全免試入學公告(錄取名單) 

學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別：

 ○ 

列印頁數： ○/○ 

公告日期：110/5/13 

報名單位 學號 報名單位 學號 姓名 序 序

2

1

113/06/14

1

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校

305 資訊科(日間上課)

正取 104010606 陳○睿

正取 104010204 鄭○安

正備取 正備取准考證號 准考證號 姓名姓名

不限

(依姓名排序)

錄取人數：

1

2



110 學年度高級中等學校試辦學習區完全免試入學公告(錄取名單) 

學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別：

 ○ 

列印頁數： ○/○ 

公告日期：110/5/13 

報名單位 學號 報名單位 學號 姓名 序 序

4

1

113/06/14

1

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校

407 觀光事業科(日間上課)

正取 104041010 林○萱

正取 104031624 高○軒

正取 104021805 張○涵

正取 104020813 彭○涵

正備取 正備取准考證號 准考證號 姓名姓名

不限

(依姓名排序)

錄取人數：

1

2

3

4



110 學年度高級中等學校試辦學習區完全免試入學公告(錄取名單) 

學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別：

 ○ 

列印頁數： ○/○ 

公告日期：110/5/13 

報名單位 學號 報名單位 學號 姓名 序 序

12

1

113/06/14

1

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校

505 食品科(日間上課)

正取 104021212 王○妤

正取 104020103 吳○儒

正取 104020502 林○儀

正取 104020318 柯○齡

正取 104031336 翁○鈞

正取 104011335 張○恬

正取 104041914 張○慈

正取 104031012 陳○恩

正取 104040235 彭○瑄

正取 104042401 葉○良

正取 104020336 劉○愷

正取 104040717 潘○妍

正備取 正備取准考證號 准考證號 姓名姓名

不限

(依姓名排序)

錄取人數：

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



110 學年度高級中等學校試辦學習區完全免試入學公告(錄取名單) 

學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別：

 ○ 

列印頁數： ○/○ 

公告日期：110/5/13 

報名單位 學號 報名單位 學號 姓名 序 序

16

1

113/06/14

1

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校

517 烘焙科(日間上課)

正取 104041108 朱○稹

正取 104031326 何○蒨

正取 104040426 吳○羽

正取 104040821 吳○婷

正取 104021610 李○玹

正取 104010720 沈○安

正取 104010207 林○安

正取 104010621 高○容

正取 104011204 莊○涵

正取 104010328 莊○寶

正取 104041219 陳○宇

正取 104011218 陳○廷

正取 104021421 陳○泓

正取 104021901 詹○軒

正取 104011901 熊○慧

正取 104040305 鄭○喬

正備取 正備取准考證號 准考證號 姓名姓名

不限

(依姓名排序)

錄取人數：

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



110 學年度高級中等學校試辦學習區完全免試入學公告(錄取名單) 

學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別：

 ○ 

列印頁數： ○/○ 

公告日期：110/5/13 

報名單位 學號 報名單位 學號 姓名 序 序

2

1

113/06/14

1

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校

701 漁業科(日間上課)

正取 104031812 高○倫

正取 104010311 張○鈞

正備取 正備取准考證號 准考證號 姓名姓名

不限

(依姓名排序)

錄取人數：

1

2



110 學年度高級中等學校試辦學習區完全免試入學公告(錄取名單) 

學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別：

 ○ 

列印頁數： ○/○ 

公告日期：110/5/13 

報名單位 學號 報名單位 學號 姓名 序 序

9

1

113/06/14

1

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校

702 輪機科(日間上課)

正取 104031410 吳○樺

正取 104021717 李○展

正取 104040616 唐○賢

正取 104040302 高○群

正取 104021524 張○和

正取 104021419 郭○均

正取 104021104 廖○維

正取 104041423 練○豪

正取 104020822 鄭○宇

正備取 正備取准考證號 准考證號 姓名姓名

不限

(依姓名排序)

錄取人數：

1

2

3

4

5

6

7

8

9



110 學年度高級中等學校試辦學習區完全免試入學公告(錄取名單) 

學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別：

 ○ 

列印頁數： ○/○ 

公告日期：110/5/13 

報名單位 學號 報名單位 學號 姓名 序 序

2

1

113/06/14

1

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校

705 水產養殖科(日間上課)

正取 104040807 余○歆

正取 104041415 黃○軒

正備取 正備取准考證號 准考證號 姓名姓名

不限

(依姓名排序)

錄取人數：

1

2



110 學年度高級中等學校試辦學習區完全免試入學公告(錄取名單) 

學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別：

 ○ 

列印頁數： ○/○ 

公告日期：110/5/13 

報名單位 學號 報名單位 學號 姓名 序 序

5

1

113/06/14

1

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校

708 航海科(日間上課)

正取 104041229 楊○謙

正取 104010713 廖○馨

正取 104010332 潘○蔚

正取 104021613 賴○光

正取 104020307 蘇○閎

正備取 正備取准考證號 准考證號 姓名姓名

不限

(依姓名排序)

錄取人數：

1

2

3

4

5



110 學年度高級中等學校試辦學習區完全免試入學公告(錄取名單) 

學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別：

 ○ 

列印頁數： ○/○ 

公告日期：110/5/13 

報名單位 學號 報名單位 學號 姓名 序 序

4

1

113/06/14

1

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校

717 航運管理科(日間上課)

正取 104010910 張○潔

正取 104020123 黃○睿

正取 104020820 廖○鈞

正取 104021208 潘○媗

正備取 正備取准考證號 准考證號 姓名姓名

不限

(依姓名排序)

錄取人數：

1

2

3

4


