

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

學校名稱：170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校 錄取人數： 2

科組名稱：305 資訊科(日間上課)

招生性別：不限



列印頁數： 1 / 1

公告日期：113/06/14

(依姓名排序)

序	正備取	准考證號	姓名	序	正備取	准考證號	姓名
1	正取	104010606	陳○睿				
2	正取	104010204	鄭○安				

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

學校名稱：170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校 錄取人數： 4

科組名稱：407 觀光事業科(日間上課) 列印頁數： 1 / 1

招生性別：不限 公告日期：113/06/14

(依姓名排序)



序	正備取	准考證號	姓名	序	正備取	准考證號	姓名
1	正取	104041010	林○萱				
2	正取	104031624	高○軒				
3	正取	104021805	張○涵				
4	正取	104020813	彭○涵				

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

學校名稱：170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校 錄取人數： 12

科組名稱：505 食品科(日間上課)

招生性別：不限

列印頁數： 1 / 1

公告日期：113/06/

公告日期：113/06/14

(依姓名排序)



序	正備取	准考證號	姓名	序	正備取	准考證號	姓名
1	正取	104021212	王○妤				
2	正取	104020103	吳○儒				
3	正取	104020502	林○儀				
4	正取	104020318	柯○齡				
5	正取	104031336	翁○鈞				
6	正取	104011335	張○恬				
7	正取	104041914	張○慈				
8	正取	104031012	陳○恩				
9	正取	104040235	彭○瑄				
10	正取	104042401	葉○良				
11	正取	104020336	劉○愷				
12	正取	104040717	潘○妍				

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

學校名稱：170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校 錄取人數： 16

科組名稱：517 烘焙科(日間上課)



列印頁數： 1 / 1

招生性別：不限

公告日期：113/06/14

(依姓名排序)

序	正備取	准考證號	姓名	序	正備取	准考證號	姓名
1	正取	104041108	朱○稹				
2	正取	104031326	何○蒨				
3	正取	104040426	吳○羽				
4	正取	104040821	吳○婷				
5	正取	104021610	李○玹				
6	正取	104010720	沈○安				
7	正取	104010207	林○安				
8	正取	104010621	高○容				
9	正取	104011204	莊○涵				
10	正取	104010328	莊○寶				
11	正取	104041219	陳○宇				
12	正取	104011218	陳○廷				
13	正取	104021421	陳○泓				
14	正取	104021901	詹○軒				
15	正取	104011901	熊○慧				
16	正取	104040305	鄭○喬				

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

學校名稱：170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校 錄取人數： 2

科組名稱：701 漁業科(日間上課)

招生性別：不限



列印頁數： 1 / 1

公告日期：113/06/14

(依姓名排序)

序	正備取	准考證號	姓名	序	正備取	准考證號	姓名
1	正取	104031812	高○倫				
2	正取	104010311	張○鈞				

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

學校名稱：170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校 錄取人數： 9

科組名稱：702 輪機科(日間上課)

招生性別：不限



列印頁數： 1 / 1

公告日期：113/06/14

(依姓名排序)

序	正備取	准考證號	姓名	序	正備取	准考證號	姓名
1	正取	104031410	吳○樺				
2	正取	104021717	李○展				
3	正取	104040616	唐○賢				
4	正取	104040302	高○群				
5	正取	104021524	張○和				
6	正取	104021419	郭○均				
7	正取	104021104	廖○維				
8	正取	104041423	練○豪				
9	正取	104020822	鄭○宇				

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

學校名稱：170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校 錄取人數： 2

科組名稱 : 705 水產養殖科(日間上課)  列印頁數 : 1 / 1

招生性別：不限

公告日期：113/06/14

(依姓名排序)



序	正備取	准考證號	姓名	序	正備取	准考證號	姓名
1	正取	104040807	余○歆				
2	正取	104041415	黃○軒				

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

學校名稱：170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校 錄取人數： 5

科組名稱：708 航海科(日間上課)

招生性別：不限



列印頁數： 1 / 1

公告日期：113/06/14

(依姓名排序)

序	正備取	准考證號	姓名	序	正備取	准考證號	姓名
1	正取	104041229	楊○謙				
2	正取	104010713	廖○馨				
3	正取	104010332	潘○蔚				
4	正取	104021613	賴○光				
5	正取	104020307	蘇○閎				

基隆市113學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

學校名稱：170403 國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校 錄取人數： 4

科組名稱：717 航運管理科(日間上課) 列印頁數： 1 / 1

招生性別：不限 公告日期：113/06/14

(依姓名排序)



序	正備取	准考證號	姓名	序	正備取	准考證號	姓名
1	正取	104010910	張○潔				
2	正取	104020123	黃○睿				
3	正取	104020820	廖○鈞				
4	正取	104021208	潘○媗				